
Verksamhetsberättelse för SPF Seniorerna Storken för år 2025. 

Styrelsen har bestått av: 

Mayvor Jonsson, ordförande 
Ingemar Olausson, vice ordförande 
Jan Olsson, kassör 
Susann Johansson, sekreterare 
Birgitta Nilsson, ledamot 
Göran Nilsson, ersättare 
Bitte Lundin, ersättare 
Inger Nordfeldt, ersättare 

Under året har föreningen haft 12 protokollförda styrelsemöten. 

Ansvarsområden: 
Birgitta Nilsson, webbansvarig samt ansvarig för medlemsregistret. 
Ingemar Olausson, aktivitetsansvarig 
Bitte Lundin, aktivitetsansvarig 
Inger Nordfeldt, aktivitetsansvarig 
Susann Johansson, representant i Kommunala pensionärsrådet. 

Firmatecknare: 
Mayvor Jonsson och Jan Olsson 

Revisorer har varit Knut Landén och Göran Lindgren 

Ersättare för revisorerna har varit Christer Nilsson och Karin Wahlqvist 

Valberedningen: Ann-Marie Pauler, Lisbeth Hammarberg Eriksson och 
Lisbeth Silveby 

Vid årsskiftet var vi 121 aktiva medlemmar och 15 vänmedlemmar. 

Aktiviteter under 2025 

Vi har haft 11 månadsmöten under året. 
I januari hade vi Bingo på Hemvärnsgården. 
I februari hade vi vårt årsmöte med fläskstek från Rönåskrogen. 
Marsmötet bjöd på musikunderhållning med quiz av Bo Göran Svensson 
och Lars Göran Källqvist. 
Arthurs töser underhöll oss med sång och anekdoter i april. 
I maj var det femkamp och grillad korv på Klingavälsgården. 
Midsommarfesten hölls också på Klingavälsgården i juni månad. 



I augusti hade vi kräftskiva åter igen på Klingavälsgården. 
I september var det modevisning för både damer och herrar. 
I oktober kom René Egeriis och berättade lite om sig själv, äventyrscampen 
och om det störtade tyska planet i Sövde. 
I november blev det en mycket uppskattad bussresa till Charkuterifabriken 
Per i Viken, Järnvägsmuseet i Ängelholm och lunch i Rydebäck. 
I december åt vi julbord tillsammans och lyssnade på vår egen kör som 
underhöll med julsånger. 

Övriga aktiviteter skriver aktivitetsledarna själv om. 

Bridge  

Under 2025 har vi spelat på Klingavälsgården. Under hösten har det 
tillkommit 3 st nya bridgespelare. Vi är för närvarande 10 st som spelar 
bridge. Vi spelar på onsdagar i princip varje vecka hela året om, med 
undantag för Jul & Nyårshelgen. Under det gångna året har vi spelat 45 ggr, 
med i snitt 6 deltagare per gång. Vi har plats för ytterligare intresserade 
bridgespelare. 
Göran Lindgren 

Boule 

Under det gångna året har vi liksom tidigare spelat vinterboule från januari   
t o m april och september t o m december. Vi spelar på tisdagar klockan 
10:00 till ca 12:00. Vi har varit ca 8 till 12 personer varje gång. 

Första torsdagen i maj tar sommarboulen vid. Vi spelar då på torsdagar 
klockan 10:00 till 12:00. Vi spelar till och med sista torsdagen i september. 
Antal deltagare har varit 10 till16 personer. Detta är den officiella boulen 
med poängräkning. All boule spelas på Blentarpsgårdens boulebanor. 
Ledare är Bodil Fransson och Ann-Mari Pauler 

Promenad  

Varje måndag förmiddag är vi ett gäng som har träffats för att utforska våra 
fina omgivningar. Vi brukar vara ca 6 till 10 stycken som går en promenad på 
ca 4 till 6 km i olika skogsområden, som t ex Snogeholm, Bentarp, 
Hasslemölla m fl. Vi träffas kl.10.00 på överenskommen plats (står på 
hemsidan). Efter promenaden intar vi medhavd fika och har en trevlig stund 
tillsammans. Vid 2 tillfällen har vi grillat korv som föreningen bjudit på. 
Bodil Fransson 



Biljard 

Vi är 4 till 6 personer som spelar biljard på Kärnan i Sjöbo på fredagar kl 
09.30 till ca 12.00 och vi tar en fikapaus under tiden. Du är välkommen att 
besöka oss och se hur det går till. Du kan spela direkt om du känner för det. 
Allt finns på plats för att kunna spela. Kontakta gärna Jan Ohlsson 0708- 
401242 om du är intresserad och har några frågor. 
Jan Ohlsson 

Bowling 

Vi har under året spelat bowling under perioden januari till april och oktober 
till december. Varje torsdag träffas vi 10 till14 stycken och spelar i Hörby. Vi 
spelar tre serier. Alla spelar på sin egen nivå och vi är långt ifrån experter. 
Efter detta tar vi en god fika tillsammans. Vi samkör i största möjliga mån 
och det fungerar bra. Under året har vi också spelat en vänskapsmatch mot 
SPF Sjöbo. Det finns plats för fler spelare så anmäl er till Jan Ohlsson 0708- 
401242. Hoppas vi ses på banan. 
Jan Ohlsson 

Canasta 

Vi spelar canasta hela året på måndagar kl 13.30-16.00. Deltagarantalet är 
ca 12 personer varje gång. Vi har plats för fler. Välkomna till ett trevligt 
kortspel med ett glatt gäng. 
Lisbeth Hammarberg Eriksson 

Kulturgruppen 

Under året som gått har vi varit på Bio ett flertal gånger. Två gånger har vi 
avslutat biokvällen med middag på någon av Sjöbos restauranger. En kväll i 
juni månad var vi på rundvandring på St Lars i Lund med spökguiden 
Jacques Schultze. Det var mycket intressant. Vi hade också ”prova på 
Linedance” på dansbanan på Klingavälsgården innan sommaruppehållet. 
Kom gärna med tips på vad ni vill se, höra och göra. 
Lisbeth Hammarberg Eriksson 

Textilgruppen 

Vi har varit 8 stycken i Textilen och vi har haft 36 träffar under 2025. Vi ses i 
¨Vita huset¨ varje tisdag klockan 13.30. Vi startar upp igen den 13 januari. 
Medtag handarbete och en kaffekopp. Kaffe kokar vi på plats. För kontakt 
ring 0703-712167. Lisbeth Silveby 



Berättargruppen 

Gruppen har haft 8 träffar från februari till juni. Vi har träffats varannan 
fredag eftermiddag. Vi har berättat saker ur våra liv för varandra på olika 
tema varje gång. Vi har fikat tillsammans och det har varit en fin stämning 
där vi haft möjlighet att lära känna varandra bättre. Tanken var att starta en 
ny grupp på hösten men det var för få anmälda. Jag hoppas kunna starta en 
ny grupp under 2026. Välkommen att anmäla dig till mig på telefon 0703-
652512. 
Susann Johansson 

Kören 

SPF Storken har en egen kör. Ledare har varit Mayvor Jonsson. Kören har 
träffats varje torsdag kl. 14-15 i Vita huset, Klingavälsgården i Karups 
Nygård. Det har varit 5 medlemmar en lång tid, men nu utökats till 7 st. Nu 
är det 5 damer och 2 herrar. Naturligtvis är flera välkomna. Kören har 
uppträtt på caféet vid 3 tillfällen. Månadsmötet vid midsommar och 
månadsmötet i december fick också lyssna till körens sånger. 
Mayvor Jonsson 

Café 

Caféverksamheten som föreningen anordnat har varit ett led i att motverka 
ofrivillig ensamhet. Mayvor Jonsson och Lisbeth Hammarberg Eriksson har 
turats om att hålla i träffarna. Vi har haft öppet på fredagar kl 14 till 16 udda 
veckor, på Klingavälsgården i Karups Nygård. I februari hade vi besök på 
caféet av Melissa Nyström från Sjöbo kommun som berättade om stads-
odling. På något café har vi spelat bingo, och vid ett tillfälle berättade 
Olssons begravningsbyrå om sin verksamhet. Under året har vi träffats vid 
19 tillfällen. Genomsnittligt har besöksfrekvensen varit ca 20 personer. 
Caféeftermiddagarna har varit mycket uppskattade. 
Mayvor Jonsson 

 

Under 2025 har vi totalt haft 3215 deltagartillfällen. 

Styrelsen SPF Seniorerna Storken 


